כ"ו תמוז תשע"ד
24 יולי 2014

**פרוטוקול ישיבת מועצת העיר מס' 14 מיוחדת שלא מן המניין
יום רביעי 23 ליולי 2014**

משתתפים:

מר בני ביטון - ראש העיר
גב' אילנה אזולאי - מ"מ ראש העיר
מר אריאל ללוש - סגן ראש העיר
מר יחיאל צרוייה - סגן ראש העיר
מר אלי סיגרון - חבר מועצה
מר עופר טלקר - חבר מועצה
מר ניסים חמו - חבר מועצה
מר יוסי פרץ - חבר מועצה
מר ארמון לנקרי - חבר מועצה
גב' מרינט וקנין - חברת מועצה
מר יוסי אוטמזגין - חבר מועצה
מר ז'קי אדרי - חבר מועצה